یہی وہ رائے ہے جو میں اس معاملے میں سب سے مضبوط سمجھتا ہوں، اور اللہ بہتر جاننے والا اور حکمت والا ہے۔

اس سب کا مطلب یہ ہے کہ اوپر ذکر کردہ دوسرا طریقہ اسلامی قانون کے مطابق نہیں ہے۔ 07 نومبر، 2024ء] مجھے امید ہے کہ اوپر دیا گیا ہمارا جواب کافی ہوگا۔ اللہ مدد کرنے والا ہے۔

اختتام۔

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل ابوالرشید

17 جمادی الثانی 1446 هجری

19 دسمبر، 2024 عیسوی